
Estado do Ceará 

r '1' 	 l.T1 J: 	E 	ID 

PORTARIA DE DIARIA N°  0522003 de 22 de Maio de 2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAO, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  078/2010, dc com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codi go -Nome 	 C. P. F. 
3544-ROGERIO DE SOUZA SANTANA 
	

080.775.347-59 

Nível da diária 
	

Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total 
1 
	

1,0 	 70,00 
	

70,00 

Destino 	 Período 
SOBRAL (CE) 
	

24/05/2017 

Finalidade 
PARTICIPAR DO ENCONTRO SOBRE AS ATIVIDADES DE ARTICULAÇAO DA 
POLITICA TERRITORIAL, JTJNTAMNETE COM OS SECRETARIOS MUNICIPAIS DE 
AGRICULTURA QUE INTEGRAM O TERRITORIO DA CIDADANIA DE SOBRAL, A 
REALIZAR-SE NO DIA 24 DE MAIO DE 2017, EM SOBRAL, NO CENTRO DE 
CONVENÇOES, LOCALIZADO NA AVENIDA DR. ARIMATEIA MONTE E SILVA, N-
300, CAMPOS DOS VELHOS, NA REFERIDA CIDADE. 

Gestor 

RECIBO 

Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCA1O, a quantia de R 

$ 	70,00 ( SETENTA REAIS ), Conforme portaria n°  0522003 de 22/05/2017. 

P6O CONFORME COMPROVANTE ANEXO  

Beneficiário 

- - - - - - - - - - - - - - - - - -- t  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

RECURSO: 

CHEQUE:  

DATA: .J3 iJ-t 


